Общество с ограниченной ответственностью «Название»

ПРИКАЗ

	«___»___________ 2022 г.
	№ ____

О совмещении профессий (должностей)
В связи с болезнью главного бухгалтера (или, например, увольнением главного бухгалтера) на период до назначения нового главного бухгалтера в соответствии со статьей 151 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей главного бухгалтера в порядке совмещения должностей на Фамилия И.О. с ее согласия с «___»___________ 2022 г. до того момента, как основной работник выйдет с больничного (или, например, до назначения нового главного бухгалтера).
2. Установить доплату за совмещение должностей в размере _______ процентов оклада по совмещаемой должности.
3. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.
4. Отделу кадров ознакомить Фамилия И.О. с настоящим приказом под подпись.

Основание: дополнительное соглашение № __ к трудовому договору от «___»________ 2022 г
Директор
__________________

Фамилия И.О

С приказом ознакомлен(а):
Должность

_____________________

Фамилия И.О.
 «___»___________ 2022 г.